

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Terça-feira, 08 de maio de 2018 Ano III | Edição nº 548 Página 1 de 2

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI	2
Atos Oficiais	2
Decretos	2
Licitações e Contratos	2
Dispensas	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi. sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com. br/pirangi

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pirangi

CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, 579

Telefone: (17) 3386-9600 Site: www.pirangi.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi

CNPJ 49.227.762/0001-14 Avenida Sete de Setembro, 664

Telefone: (17) 3386-1954

Site: www.camarapirangi.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal. com.br/pirangi



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Terça-feira, 08 de maio de 2018

Ano III | Edição nº 548

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Decretos

80, sediada a TV Três, nº 20, Parque Industrial, Paraiso – SP, para a contratação de profissional para executar acompanhamento de famílias que estão em descumprimento de condicionalidades do Programa Bolsa Família, no valor de R\$ 7.830,00 (sete mil e oitocentos e trinta reais). Pirangi, 07 de Maio de 2018. LUIZ CARLOS DE MORAES – Prefeito Municipal.

DECRETO Nº 2883/2018, DE 04 DE MAIO DE 2018.

DISPÕE SOBRE O IMPEDIMENTO DE RUA PARA REALIZAÇÃO DE TRIBUNAL DO JÚRI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 40, inciso VI da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

ARTIGO 1°- Fica impedido a circulação de veículos automotores na Avenida 7 de Setembro, nº 664, Centro, no dia 10 de maio de 2018, a partir das 09hs00, durante a realização do julgamento perante o Tribunal do Júri.

ARTIGO 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Pirangi-SP, 04 de Maio de 2018.

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal

Registrado e mandado publicar no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora da Administração

Licitações e Contratos

Dispensas

MUNICÍPIO DE PIRANGI. Processo nº 36/2018, Dispensa de Licitação no 10/2018: Ratifico o ato que dispensou licitação, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, a favor da contratante DAIANE ROSSINI 381493350802, inscrita no CNPJ sob nº 19.654.523/0001-